INFORMACJA Z REALIZAC]JI PLANU FINANSOWEGO Z ZAKRESU ZADAN

ZLECONYCH I POWIERZONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PUBLICZNE] ZA I

Dotacje

potfrocze 2009 ROK
§2010 za I potrocze 2009 roku w  ztotych

Klasyfikacja

Dz.

Rozdz.

Tresc

Plan
w zfotych

Wykonanie
w zfotych

%

1

2

§
3

4

5

6

010

Rolnictwo i fowiectwo

19 880,85

19 880,85

100%

01095

Pozostata dziatalnosé

19 880,85

19 880,85

100%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

19 880,85

19 880,85

100%

750

Administracja publiczna

58 936,00

31 464,00

53%

75011

Urzedy wojewodzkie

58 936,00

31 464,00

53%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panfstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

58 936,00

31 464,00

53%

751

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli,
ochrony prawa oraz sagdownictwa

15 404,00

14 905,20

97%

75101

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

1 000,00

502,00

50%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1 000,00

502,00

50%

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw
i sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

1 860,00

1 859,20

100%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1 860,00

1 859,20

100%

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego
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12 544,00

12 544,00

100%




2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panfstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

12 544,00

12 544,00

100%

752

Obrona narodowa

300,00

0,00

0%

75212

Pozostate wydatki obronne

300,00

0,00

0%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
zadan zleconych gminie ustawa mi

300,00

0,00

0%

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

300,00

0,00

0%

75414

Obrona cywilna

300,00

0,00

0%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

300,00

0,00

0%

852

Pomoc spoteczna

2 424 900,00

1297 578,00

54%

85212

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2 334 600,00

1243 578,00

53%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

2 334 600,00

1243 578,00

53%

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z pomocy
spoleczne;j

6 800,00

3 000,00

44%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

6 800,00

3 000,00

44%

85214

Zasilki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia spoleczne

83 500,00

51 000,00

61%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

83 500,00

51 000,00

61%
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OGOLEM 2 519 720,85 1363 828,05 54%
WYDATKI za I pétrocze 2009 rok  w zlotych
Klasyfikacja
budzetowa
Dz. | Rozdz TRESC PLAN WYKONANIE | %
1 2 4 5 6 06:05
010 Rolnictwo i fowiectwo 19 880,85 19 880,85 100%
01095 Pozostata dzialalnosé 19 880,85 19 880,85  100%
Zakup uslug pozostatych 389,82 389,82 100%
Zwrot czgsci akeyzy dla rolnikéw 19 491,03 19 491,03] 100%
750 Administracja publiczna 58 936,00 31 464,00 539
75011 Urzedy wojewddzkie 58 936,00 31 464,00 53%
Wynagrodzenia osobowe 58 936,00 31 464,00| 53%
751 Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli, 15 404.00 13 804.06| 90%
ochrony prawa oraz ’ ’ °
sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i 7 000,00 254 83| 25%
ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenia 106,00 0,00
spoteczne 0%
Sktadki na FP 18,00 0,00l 0%
Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 254 83| 36%
zakup materialéw 176,00 0,001 0%
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatéw
i sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i prezydentow 1.860,00 1859,20{ 100%
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
diety dla cztonkow Komisji 1 470,00 1 470,00
Wyborczej 100%
Wynagrodzenia bezosobowe 212,00 212,001 100%
Sktadki ZUS 32,00 32,01 100%
Sktadki FP 6,00 519 87%
Delegacje 15,00 15,00 100%
zakup atramentu 125,00 125,00] 100%
75113 Wybor;_/ dg Parlamentu 12 544,00 11690,03| 93%
Europejskiego
diety dla cztonkéw Komisji 5 940,00 5 940,00
Wyborczej 100%
Wynagrodzenia bezosobowe 2 240,00 162998 73%
Sktadki ZUS 210,00 0,00l 0%
Sktadki FP 34,00 0,00 0%
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Telefonia komérkowa 150,00 150,00( 100%
Delegacije 167,00 167,20 100%
Zakup ustug pozostalych 1795,00 1 794,60 100%
Zakup materialéw 1 papieru 1 226,00 1 225,43 100%
Zakup akcesoriéw komputerowych 782,00 782,82 100%
752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0%
75212 Pozostate wydatki obronne 300,00 0,001 0%
Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 0%
754 Bezpleczenstvs.ro pu!ohczne i 300,00 0,00 0%
ochrona przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 300,00 0,00[ 0%
Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,001 0%
852 Pomoc spoteczna 2 424 900,00 1160 035,45 48%
85212 D WIAUCZCIlld TOUZIIIIC, SWI1dUCZCI1IC 2334 600,00 1114 766,09
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego 48%
Swiadczenia spoleczne 2244 068,00 1073 170,001  48%
Wynagrodzenia osobowe 37 373,00 18 208,33
pracownikow 49%
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 219941
100%
Sktadki na ubezpieczenia 19 219,00 7 063,35
spoteczne 37%
Sktadki na Fundusz Pracy 970,00 474,30 49%
Zakup materialéw 1 wyposazenia 7 300,00 2 868,32 39%
Zakup uslug pozostatych 14 139,00 6 782,72 48%
Zakup akcesoriow 730,00 730,00
komputerowych 100%
Delegacje 500,00 172,80 35%
Oplaty z tytutu zakupu ustug 4 200,00 134923
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 329,
Odpisy na zakladowy fundusz 1 401,00 1 050,03
swiadczen socjalnych 75%
Szkolenia pracownikéw 2 000,00 460,00
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej 23%
Zakup materialéw papierniczych 500,00 237,60
do sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
48%
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85213 Sktadki na ubezpieczenie 6 800,00 2 990,20
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z
pomocy spolecznej
44%
Sktadki na ubezpieczenie 6 800,00 2 990,20
zdrowotne 44%
85214 Zasilki 1 pomoc w naturze oraz 83 500,00 42 279,16
sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 51%
Swiadczenia spoleczne 83 500,00 42 279,16 51%
OGOLEM 2 519 720,85 1225 184,36 49%

WYDATKI ZWIAZANE Z OBSLUGA DEUGU PUBLICZNEGO W
I potroczu 2009 ROKU
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w ztotych

LP. [dz. rozdz | WYSZCZEGOLNIENIE Plan Wykonanie %
1. [757 Obsluga dtugu publicznego 120 000,00 34 932,45 29%
1.1 75702fObstuga papieréw wartosciowych, 120 000,00 34 932,45 29%
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego
1.11 Odsetki i dyskonto od krajowych 120 000,00 34 932,45 29%
skarbowych papieréw
wartosciowych oraz od krajowych
pozyczek i kredytow
pozyczki 142422
kredyt 33 508,23
OGOLEM 120 000,00 34 932,45 29%

INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU DOCHODOW ZWIAZANYCH Z

REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZADOWE] ORAZ ZADAN
ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZADU TERYTORIALNEGO USTAWAMI ZA

1 polrocze 2009 ROKU
W zlotych
KLASYFIKACJA
BUDZETOWA
DZ. [RODZ.| §
TRESC PLAN WYKONANIE %
750 Administracja publiczna 12 620,00 5130,00] 41%
75011 Urzedy wojewddzkie 12 620,00 5130,001 41%
0690 1Wplywy z réznych oplat 12 620,00 5130,001 41%
Wplywy za dowody osobiste 12 620,00 5130,00; 41%
852 Pomoc spoteczna 1 000,00 7 866,20! 787%
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 1 000,00 7 866,207 787%
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
0920 1Pozostale odsetki 0,00 206,241 0%
0970 Wplywy z r6znych dochodéw 1 000,00 7 659,961 766%
OGOLEM 13 620,00 12 996,20 95%

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU GMINY W I POLROCZU 2009 ROKU
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LP. |De/Roxd| par |Wyszczegolnienie Plan wykonanie %
L 754 Bezpieczenstwo publiczne i 5 950,00 5950,00( 100%
ochrona przeciwpozarowa
11 75412 Ochotnicze straze pozarne 5 950,00 5950,00[ 100%
2820 5950,00 5950,00] 100%
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Dotacja dla OSP Zawada 5 950,00 5950,00] 100%
Uszewska i OSP Lewniowa
2. 851 Ochrona zdrowia 40 000,00 32 500,00 81%
2.1 |85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 40 000,00 32 500,00 81%
2820 |Dotacja celowa z budzetu na 40 000,00 32 500,00 81%
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 503 504,00 251752,001 50%
narodowego
31 92109 Domy i os$rodki kultury, $wietlice i 348 504,00 174 252,00  50%
kluby
2480| Dotacja podmiotowa z budzetu 348 504,00 174 252,001  50%
dla samorzadowej instytucji kultury
3.2 92116 Biblioteki 155 000,00 77 500,00  50%
2480| Dotacja podmiotowa z budzetu 155 000,00 77 500,00  50%
dla samorzadowej instytucji kultury
4. 926 Kultura fizyczna i sport 56 500,00 53500,00) 95%
4.1 92605 Zadania w zakresie kultury 56 500,00 53 500,001 95%
fizycznej 1 sportu
2820|Dotacja celowa z budzetu na 56 500,00 53 500,00 95%
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
razem 605 954,00 343 702,000 57%
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